10
2

 [image: image1.jpg]

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________                                                          №_________

село Отрадо-Ольгинское

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов администрации
Отрадо-Ольгинского сельского поселения
Гулькевичского района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 июля 2009 г. № 656 «О мониторинге восприятия уровня коррупции в Краснодарском крае», уставом Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района:

от 1 декабря 2016 г. № 133 «Об утверждении положения о порядке мониторинга восприятия уровня коррупции в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района»;
от 16 июля 2018 г. № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 1 декабря 2016 г. № 133 «Об утверждении положения о порядке мониторинга восприятия уровня коррупции в Отрадо-Ольгинском сельском поселении Гулькевичского района».
2. Ведущему специалисту администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района И.В. Максимовой обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 22 апреля 2013 г. № 41 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                                       С.Н. Чистоусов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от __________________ № ______

«О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов администрации Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущим специалистом администрации

Отрадо-Ольгинского сельского поселения

Гулькевичского района

        И.В. Максимова

Проект согласован:

ведущий специалист администрации

Отрадо-Ольгинского сельского поселения

Гулькевичского района

       Е.И. Маншилина